令和２年１１月２７日

保護者の皆様

狛江市立狛江第六小学校

                  校 長      杉  達雄

保護者会の中止について

日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、現在、東京都は新型コロナウイルス感染症について、急速な感染拡大の局面を

迎え、今後の状況に厳重に警戒する必要があるとし、４段階のうち最も高い警戒レベル

に引き上げました。そのことにより、本校では、感染リスクを極力抑えるために、来月

１２月２日（水）、４日（金）に予定されていた保護者会を中止とさせていただきます。

急な変更で大変申し訳ありませんが、ご理解とご協力の程、どうぞよろしくお願い申

し上げます。なお、今後の学校行事等につきましては、学校だより、学年だより等で随

時お知らせいたします。

×１２月２日（水） ２年・５年・６年保護者会 中止

×１２月４日（金） １年・３年・４年保護者会 中止

〇１２月２日（水）全学年 Ｂ時程５時間授業（下校１４：２０）

〇１２月４日（金）１・２・３年生 Ｂ時程５時間授業（下校１４：２０）

        ４・５・６年生 Ｂ時程６時間授業（下校１５：１０）

問い合わせ

狛江市立狛江第六小学校

                               副校長  秋 間  正 宏

                              TEL:０３-３４８０-９９８１

家庭数